PAGE

        [image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 мая 2021 года № 63
 О внесении изменений в постановление № 96 от 02.07.2020 г.

«Об утверждении муниципальной программы

« Устойчивое общественное развитие
  в муниципальном образовании Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района на 2021 год»
       В соответствии с Федеральными  законами № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ  Уставом    муниципального образования    Суховское    сельское   поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования    Суховское    сельское   поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 18 марта 2019 года №7 « Об организации деятельности старост  сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»:
          1. Перечень мероприятий программы  «Устойчивое общественное развитие в  муниципальном образовании Суховское сельское поселение Кировского муниципального района на 2021 год» читать в новой редакции согласно приложения № 1.
    2. Планируемые результаты реализации подпрограммы читать в новой редакции согласно приложения № 2.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в газете «Ладога» на официальном сайте.
Глава администрации                                                                    О.В.Бармина

	 Приложение № 1 к

постановлению администрации Суховского сельского поселения     № 63 от 14.05.2021 г.

Перечень мероприятий подпрограммы

Устойчивое общественное развитие в  муниципальном образовании Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района на 2021 год»

	N
п/п
	Мероприятия по
реализации
программы

	Источники
финансирования
	Срок
исполнения
мероприятия
	Объем
финансирования
мероприятия
в текущем
финансовом
году (тыс.
руб.)
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный
за выполнение
мероприятия
подпрограммы
	Планируемые
результаты
выполнения
мероприятий
программы
(подпрограммы)

	2021 г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Приобретение щебеночно-

песчаной смеси для ямочного ремонта участка дорог

д. Низово

д.Бор

д.Лаврово

д.Леднево

д.Выстав

д.Черное

	Средства местного

бюджета

	3 квартал
	381 176,94
	381176,94
	381176,94
	Специалист администрации
	Ямочный ремонт дорог в населенных пунктах

	Средства областного бюджета
	3 квартал
	2 160 000,06
	2169 000,06
	2169 000,06

	Частичная подсыпка и разравнивание  щебеночно- песчаной смеси в
д. Низово

д.Бор

д.Лаврово

д.Леднево

д.Выстав

д.Черное
	Средства местного

бюджета

	3 квартал
	60 000,06
	60000,06
	60000,06
	Специалист администрации
	Частичная подсыпка и разравнивание  щебеночно- песчаной смеси

	Средства областного бюджета
	3 квартал
	339 999,94
	339999,94
	339999,94

	Итого

	2941177,00
	2941177,00
	2941177,00

	Средства местного бюджета

	441177,00
	441177,00
	441177,00

	Средства бюджета Ленинградской области

	2500000,00
	2500000,00
	2500000,00

	Приложение № 1 к

постановлению администрации
Суховского сельского поселения
 № 63 от 14.05.2021 г.

Планируемые результаты реализации подпрограммы
	N
п/п
	Задачи,
направленные
на достижение
цели
	Планируемый объем
финансирования
на решение данной
задачи (тыс. руб.)
	Количественные и/ или
качественные целевые
показатели,    характеризующие
достижение  целей и решение задач
	Едини

ца
изме-

рения
	Оценка базового
значения
показателя

	Планируемое значение показателя по годам
реализации

	Бюджет
района
	Другие
источники

	1.
	Создание комфортных условий жизнедеятельности в сельской местности
	0
	0
	Показатель 1
Приобретение щебеночно-

песчаной смеси для ямочного ремонта участка

дорог

Частичная подсыпка и разравнивание  щебеночно- песчаной смеси

	Куб.м

Куб.м

	1490
1490

PAGE